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Başbakan Yıldırım, Mesut Barzani'yi kabul
etti
DHA
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Ümit KOZAN/ANKARA, (DHA) - BAŞBAKAN Binali Yıldırım, terör örgütü PKK/PYD'nin,

bölgenin içinden geçtiği koşullarda, DAEŞ ile mücadele ediyor algısı yaratarak,

kendisine meşruiyet kazandırma çabası içinde olduğunu söyledi.

Başbakanlık kaynaklarından alınan bilgiye göre, Başbakan Yıldırım, ve Irak Kürt

Bölgesel Yönetimi (IKBY) Başkanı Mesut Barzani Çankaya Köşkü'nde bir araya geldi.

Görüşmede, Başbakan Binali Yıldırım, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) makamlarının

darbe girişiminin ardından ortaya koyduğu tavrı ve bölgedeki FETÖ yapılanmasına

karşı aldığı önlemlerin takdirle karşılandığı vurgulanarak Türkiye'nin Irak ve IKBY'nin

güvenlik, istikrar ve refahı için gerekli bütün adımları, iyi komşuluk, dostluk ve

kardeşlik bağları çerçevesinde geçmişte olduğu gibi, bugün ve yarın da atmaya hazır

olduğu belirtildi.

PKK/PYD terör örgütünün bölgemizin içinden geçmekte olduğu koşullarda DAEŞ ile

mücadele ediyor algısı yaratarak, kendisine meşruiyet kazandırma çabası içinde

olduğuna dikkat çeken Yıldırım, Türkiye ve IKBY'nin PKK ve DAEŞ dâhil olmak üzere

tüm terör örgütleriyle kararlılıkla mücadelesini sürdüreceğini vurguladığı belirtildi. 

IKBY Başkanı Barzani'nin de başta 15 Temmuz darbe girişimi olmak üzere Türkiye'de

yaşanan terör eylemlerinde hayatını kaybedenler için taziye dileklerini ilettiği, her

konuda Türkiye ile tam bir dayanışma ve işbirliği içerisinde olacaklarını vurguladığı

belirtildi.
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Başbakan Yıldırım, Mesut Barzani'yi kabul etti hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 24 Ağustos 2016 tarihinde saat 00 47’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Başbakan Yıldırım, Mesut Barzani'yi kabul etti haberi
güncellenecektir.
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